成都建设监理协会

成建监协[2023]021号

关于“成都建设监理从业人员网络教育平台”

采用“订单式报名”的通知

各会员企业：

为简化企业报名流程，现对“成都建设监理从业人员网络教

育平台”所有学习类型，企业报名时均采用“订单式”方式进行，

现将有关流程通知如下：

1、凡在“成都建设监理从业人员网络教育平台”

(https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/cdjl.shtml) 参加从业学习、继续

教育以及注监学习的，企业应首先进行企业注册。

2、企业注册成功后，才能在系统中根据学习类型为相关人

员提交学习订单。

3、企业根据需要，在“成都建设监理从业人员网络教育平

台”企业端“开通课程”的“学习类型”中选择所需类型。点击

https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/cdjl.shtml

“搜索”后，勾选相关人员形成报名订单并提交订单。各参培企

业提交订单后，向协会对公缴费后，协会进行开课。

特此通知

成都建设监理协会

2023年 10月 18日